
Etagenbett mit Tafel Weiß 200x90cm

MONTAGEANLEITUNG

Artikelnummer: WF295172AAW
WF295173AAW

Dieses Set ist in 2 Boxen enthalten. Wenn Sie keine vollen 2 Boxen erhalten,

wenden Sie sich bitte an unseren Kundenservice

120

12

9 3

6



13
13

13

13



13 13

1313



13

13

13

13



St cklisteü

Seite 1/12

01

02

03

04

05

05

06

06

06 06

05

06

06

05

06

06

07

07

08

08

09

09

09

10

10

11

11

12

12

13

13

13

13

14

15

08

13

13

13

13

16

17

17

18

18

19

20

21

24

22

23

25

25

25

25

26

26

27

27

27
28

28

29 x16

x2



WF295172AAW

Hardware-Liste

Seite 2/12

x44A

M6x90

B x44 C x110

Φ8x30

D x12

M6x140

E x24

F x64

Φ4x30

G x12

Φ6x90

H x2

M6x40

J x6

Φ6x70

K x4

Φ7x60

L x12 P x64

Φ3x30

S x8

Q x2

R x2

M6x70

M x4 N x4

Φ4x40

x101 x102 x207x103 x104

x210 x211 x813x212x308

x114 x115 x116 x119 x120

x121 x122 x226

x327

x123 x124



WF295173AAW

Seite 3/12

x405 x806 x409 x217 x218

x425 x228 x3229



C 76Φ8x30Schritt 1-1

Seite 4/12

05

x4

06

x8

08

x3

09

x4

10

x2

11

x2

12

x2

C

C C

C

C

C

C
C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C
C

C
C

C

C



C 26Φ8x30Schritt 1-2

Seite 5/12

16

17

x2

18

x2

19

25

x4

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C



B 24

Schritt 2

Seite 6/12

Schritt 3

√

A 24M6x90

01

02

04

03
05

06

06

05

06

06

05

06

06

05

06

06

A
B

B

A

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

B

A

B

A

B

B

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

A

A

E 16

D 8M6x140

R 2

08

08

09

09

09

09

10

10

11

11

12

12

07

07

√

√

E

E

E

E

E

E

E

E

D

D

D

D

E

E D

E

E

D

E

E D

E

E

D

0709

08

DE

E

E
R



Schritt 4

Seite 7/12

Schritt 5

13

13

13

13

09

09

09

09

08

08

10

10

11

11

12

12

F 32Φ4x30

F
F

F
F

F
F

F
FF

F
F

F
F

F
F

F

F
F

F
F

F
F

F
FF

F
F

F
F

F
F

F

√
09

13
F

F

√

E 8

D 4M6x140

G 2

R 2

Φ6x90

D
E

E

D
E

E

D
E

E

D
E

E

15

14

18

18

16

08

17

17

20

19

G

G

D

E

E

18

08

15

E
R



Schritt 6

Seite 8/12

Schritt 7

F 32Φ4x30

13
F

F

√

18
F

F
F

F
F

F
F

FF
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

13

13

13

13

18

16

08

20

19

17

17

18

F

B 20

A 20M6x90

01

02

03

04

17

17

18

18

09

09

09

09

12

12

11

11

A
A

B
B

A
A

B
B

A

BA

B

B
B

B
B

A
A

B
B

A
A

B
B

A
A

A
A

A

A

B

B

B

B

HINWEIS: Ziehen Sie bitte erst dann alle Teile fest,
wenn die gesamte Montage abgeschlossen ist.

NOTE:Please do not completely tighten all the
hardware until the entire assembly is complete.
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